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Kırgızistan, 8 Mayıs 2020'de BM Güvenlik Konseyi'nin Avrupa'da 2. Dünya Savaşı'nın sona 
ermesinin 75inci yılı konulu düzenlenen sanal toplantısına katıldı.

Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, dünyanın 60 ülkesinden temsilcilerin iştirak ettiği 
Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyinin Avrupa'da 2. Dünya Savaşı'nın sona ermesinin 75inci 
yılı konulu toplantısında ülkeyi Kırgızistanın BM New York Daimi Temsilcisi Mirgül Moldoisayeva 
temsil etti.

Video konferans yöntemiyle düzenlenen toplantıda konuşan Moldoisayeva, bu yıl dünya 
topluluğunun, yirminci yüzyılın dünya halkları için en büyük trajedisi olan II. Dünya Savaşı'nın 
bitmesinin yetmiş beşinci yılını kutladığını vurguladı.

Kırgızistan da dâhil olmak üzere milyonlarca Sovyet vatandaşının insanlığın ve dünya 
medeniyetinin geleceğini kurtarmak için hayatlarını feda ettiğini kaydeden Moldoisayeva, 
Görevimiz insanlık tarihinin en korkunç savaşı hakkındaki gerçeği dikkatlice korumak ve nesnelere 
vermektir. Bu bağlamda, uluslararası toplumun, tarihi gerçeği koruma, Nazizm ideolojisini 
canlandırma çabalarına karşı koyma çabalarını birleştirmesi gerekmektedir. dedi.

Moldoisayeva, uluslararası barış ve güvenliği sağlamada ve Üye Devletler arasında eşit diyalogu 
geliştirmede tek evrensel uluslararası örgüt olan Birleşmiş Milletler'in önemli rolüne destek 
verdiğini belirtti.

Kırgızistanın BM Daimi Temsilcisi, uluslararası toplum için bu zor zamanda, Kırgız Cumhuriyeti'nin 
barış ve güvenliği sağlama, kalkınma, yoksulluğu azaltma, insan haklarına saygıyı artırma, çevreyi 
koruma ve Kovid-19 salgını dâhil olmak üzere hastalıklarla mücadele konularında BM'nin hayati 
rolünü tam olarak desteklediğini vurguladı.

Moldoisayeva, uluslararası çatışmalara, Birleşmiş Milletlerin amaç ve ilkelerine uygun olarak 
barışçıl yollardan çözülmesinin, şimdiki ve gelecek nesillerin yeni savaşların belasından 
korunmasının tek yolu olduğunun altını çizdi.
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